võistluste korraldamine Põlvas, aasta vabataht-
liku preemia saab Kaisa Tammoja, kultuuripree-
mia saab Rainer Rahasepp.

Vallavalitsusele anti luba sõlmida leping 
Esri tarkvara ja tarkvara hooldusteenuse ostmi-
seks kolmeks aastaks. Tarkvaralitsentsi ja hool-
dusteenuse tasu on 6600 (kuus tuhat kuussada) 
eurot aastas.

Omaosaluse tagamine
Tagatakse projekti “Mammaste Tervisespor-

dikeskuse majandushoone ehitamine” omafinant-
seeringu olemasolu eelarveaastaks 2023-2024 
kuni 166 700 eurot ning projekti “Mammaste 
Tervisespordikeskuse valgustuse rekonstruee-